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PROJE ADI : SÖYLE BANA NEDEN PROJESİ 
 
PROJENİN GEREKÇESİ :  

 Çocukların keşfetme ve anlamlandırma ihtiyaçlarının olması. 
 Merak duygusunun öğrenme için gerekliliği. 
 Bilgi edinme, akıl yürütme, neden-sonuç ilişkisi kurabilme gibi becerileri geliştirmesi. 
 Araştırma ve incelemenin akademik başarıyı artırması, bilişsel ve dil gelişimine katkı sağlaması. 

 
PROJE AMAÇLARI :  
 

 Öğrenme için gerekli olan merak duygusunu canlı tutmak. 
 Çocukların keşfetme ve anlamlandırma ihtiyaçlarını araştırma ve inceleme yapma yoluyla 

karşılamalarını sağlamak. 
 Öğrenilenleri eğlenceli bir şekilde kalıcı hale getirmelerini sağlamak. 
 Bilişsel ve dil gelişimlerine katkı sunmak. 
 Bilgi edinme, veri toplama, akıl yürütme, neden-sonuç ilişkisi kurma vb. beceriler edinmelerini 

sağlamak. 
 Edindikleri bilgileri paylaşmalarını sağlamak. 
 Öğrencilere özgüven duygusu kazandırmak. 
 Kendini ifade etme ve sosyalleşme becerilerini geliştirmek. 
 Sosyal etkinliklere katılımı sağlamak. 
 Karakter gelişimine katkıda bulunmak. 
 Akademik başarısını artırmak. 

 
PROJENİN HEDEF KİTLESİ : Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri. 
 
PROJENİN PAYDAŞLARI : Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 3. Sınıf Öğretmenleri 
 
PROJE ÇALIŞMA TAKVİMİ :    
 
      03.02.2025 – Projenin duyurulması 
      Şubat 2025 / Haziran 2025 – Projenin başlangıç ve bitiş tarihi 
      16.06.2025 – Proje raporunun hazırlanması 
 
PROJE İŞLEYİŞİ VE FAALİYETLER :  
 
          Belirlenen çalışma takvimine uyularak , her ay belirlenen bir konu hakkında proje panosuna merak 
uyandıran sorular asılacaktır. (Örneğin “Bitkiler neden yeşildir? Deniz gerçekten mavi midir? Piramitler niçin 
inşa edilmiştir? Hava durumunu nasıl tahmin ederiz? Rüzgâr nereden gelir?) Öğrencilerin araştırma yaparak 
edindikleri bilgileri not kağıdına yazmaları ve panoya asmaları istenecektir. Böylece interaktif bir pano 
sağlanmış olur. Ayın son bir haftasında ise soruların gerçek ve tam yanıtları ilgili öğretmenler tarafından 
panoya asılır. Çocukların topladıkları verileri bu cevaplarla karşılaştırmaları istenir. Böylece konu hakkında 
derinlemesine bilgi kazanmış ve kalıcı öğrenme gerçekleşmiş olur. İlgili konu hakkında çevrelerini keşfetmiş 
ve anlamlandırmış olurlar. 

 


